
Urząd Gminy
Niebylec

Wniosek o stwierdzenie 
nadpłaty podatku od 

środków transportowych 
i zwrot nadpłaty

Podatek
od środków

transportowych

Wnioskodawca ...................................................

............................................................................

Adres ..................................................................

NIP/Pesel* ..........................................................

Numer telefonu ...................................................

                                                             
                                                   Wniosek

o stwierdzenie nadpłaty podatku

Na podstawie art. 75 §1 i § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 2383 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o stwierdzenie nadpłaty 
podatku od środków transportowych za pojazd(y) o nr rejestracyjnym: 

......................................................................................................................................…

na ogólna kwotę  ...................................... zł.

Uzasadnienie
 
Stwierdzam, że podatek od środków transportowych został wpłacony w wysokości 
większej od należnej z powodu okoliczności: 

.........................................................................................................................................
Jednocześnie na podstawie art. 76 §1 ustawy Ordynacja podatkowa wnoszę o zwrot 
przedmiotowej nadpłaty - przelewem na rachunek bankowy

nr ....................................................................………………………………………........

W załączeniu:

.........................................................................................................................................

..................................................                                  .....................................................

                     data                   podpis wnioskodawcy 

* niewłaściwe skreślić
NIP     - podatnicy prowadzący działalność gospodarczą
Pesel  - podatnicy nieprowadzący działalności gospodarczej


